

Odběratel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:

Střední odborné učiliště a Praktická škola
Kladno - Vrapice, příspěvková organizace
Vrapická 53,
27203, Kladno
IČO: 00507601
DIČ: CZ00507601

Datum: 01.03.2024

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Pohoštění při setkání hejtmanky SK s prezidentem ČR dne 06.03.2024, 10 osob a 60 doprovodných osob			28 659,00 Kč

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 28 659,00 Kč**Celková cena bez DPH 25 233,76 Kč**Místo dodání: **dle dohody s koordinátorem akce**Termín dodání: **06.03.2024**Délka záruční doby za jakost dodávky: **minimálně 3 hodiny od založení**

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Mgr. David RottDigitálně podepsal Mgr. David Rott
Datum: 2024.03.01 09:55:44 +01'00'.....
Mgr. David Rott, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky**Potvrzení objednávky dodavatelem:**

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.

1.3.2024

.....
Jméno, příjmení, funkce

Datum a podpis

.....
*hejtmanka školy*Střední odborné učiliště a Praktická škola,
Kladno - Vrapice, příspěvková organizace
Se sídlem: Vrapická 53, 272 03 Kladno
Tel./fax: 312 285 533, 312 285 324
IČ: 005 07 601, DIČ: CZ00507601

Razítko dodavatele:

*(jestliže je objednávka podepisována
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko)*



se sídlem: Vrapická 53
272 03 Kladno

IČ: 005 07 601
bank. spojení: [redacted]

**Středočeský kraj
Zborovská 11
1500 00 Praha 5**

V Kladně 19.02.2024

Cenová nabídka pohoštění

Cenová nabídka k zajištění občerstvení pro 10 osob na setkání paní hejtmanky Středočeského kraje s panem prezidentem republiky ČR a pro 60 doprovodných osob na dne 06.03.2024

Ranní občerstvení pro 10 osob – salonek u paní hejtmanky

Celozrný fit chlebíček s avokádem, sýrem Cottage/salátek	630,-Kč
Zapečený francouzský toast croque monsieur se sýrem a šunkou	827,-Kč
Vídeňské párky/hořčice/křen 1kg	735,-Kč
Anglická snídaně (sázené vejce, grilovaná slanina, pečené žampiony, fazole v tomatové omáčce, párečky)	795,-Kč
Pošírovaný losos s okurkovým salátkem a wasabi majonézou	1.500,-Kč
Čerstvé ovoce (jahody, banány, kiwi, jablka, hrušky)	650,-Kč
Čerstvý chléb, bagety (světlé, tmavé), máslo	315,-Kč
Krájená čerstvá zelenina (okurky, rajčata, papriky, mrkev, řapíkatý celer)	330,-Kč
Variace listových salátů (římský, ledová, rukola, polníček)	240,-Kč
Křupavý croissant/máslo/džem/med	300,-Kč
Variace chodských koláčů (mák, tvaroh, povidla, jablka) 150g/ks	250,-Kč
Domácí jablečný štrúdl	200,-Kč
Bílý řecký jogurt s domácí granolou	450,-Kč

Ranní občerstvení pro 60 doprovodných osob - bistro

Obložený mini croissant se šunkou a sýrem 30ks	600,-Kč
Obložený mini croissant se sýrem a zeleninou 30ks	600,-Kč
Mini párečky s hořčicí a křenem 2kg	900,-Kč
Pošírovaný losos s okurkovým salátkem a wasabi majonézou	1.500,-Kč
Kuřecí mini řízek 30ks	900,-Kč
Vepřový mini řízek 30ks	960,-Kč
Zapečený francouzský toast croque monsieur se sýrem a šunkou	827,-Kč
Obložená mísa mix 3ks	1.500,-Kč
Chlebiček šunkový s vejcem na salátě 30ks	840,-Kč
Chlebiček sýrový 30ks	780,-Kč
Zeleninová mísa 2x1kg	600,-Kč
Ovocná mísa mix 2x1kg	300,-Kč
Pečivo mix (francouzské bagety bílé, celozrné) 10ks	250,-Kč
Chléb 2ks	130,-Kč
Bílý řecký jogurt 2kg	360,-Kč

Křupavé müsli 750g	150,-Kč
Jahodová marmeláda 400g	150,-Kč
Med porcovaný 60ks	300,-Kč
Variace chodských koláčů 150 g/ks 60ks	1.500,-Kč
Domácí jablečný štrůdl 60ks	1.200,-Kč

Nápoje

Káva instantní Nescafé crema 200g 1ks	260,-Kč
Čaj ovocný, černý 2bal	110,-Kč
Cukr porcovaný 120ks	240,-Kč
Smetana do kávy porcovaná 120ks	300,-Kč
Voda kohoutková s mátou a citronem (1bal.máty, 0,5kg citronů)	140,-Kč
Džus 100% jablko, pomeranč 10l	700,-Kč

Inventář:

Inventář pro 70osob (sklenička, talíř, příbory, lžičky, šálek s podšálkem, atd)	700,-Kč
Ubrus banketní bílý 4ks	320,-Kč
Ubrousky papírové 3bal.	90,-Kč
Karafy, termosky, překládací příbory, kleště, ohřívací vozík	zdarma
Obsluha 6 osob	2.880,-Kč

Doprava:

Kladno – Praha a zpět - Nákladní automobil	800,-Kč
Kladno – Praha a zpět – osobní automobil	550,-Kč

Celková cena za dopravu bez DPH	4.413,22Kč
DPH 21%	926,78Kč
Celková cena za dopravu s DPH	5.340,-Kč

Celková cena za občerstvení bez DPH	20.820,54Kč
DPH 12%	2.498,46Kč
Celková cena za občerstvení s DPH	23.319,-Kč

CELKOVÁ CENA S DPH zaokr..... 28.659,-Kč

Zpracovala: Mgr. Šedivá Ilona, Kaimlová Mária
Schválila: Mgr. Ivana Sedláková, ředitelka školy

.....
Mgr. Ivana Sedláková - příkazce

.....
Mgr. Ilona Šedivá - správce rozpočtu

Potvrzení objednávky odběratelem:

Výše uvedenou cenovou kalkulaci akceptujeme.

Datum:

.....
Jméno, příjmení, podpis